
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1661/

Código da publicação: 1661

Data da emissão do comprovante: 28/02/2026 05:30:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo/Ano: 11/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada e/ou pessoa física para execução dos serviços de
transporte escolar dos alunos que residem na Zona Rural deste Município durante os dias letivos do
ano de 2019.
Resumo: Contratação de empresa especializada e/ou pessoa física para execução dos serviços de
transporte escolar dos alunos que residem na Zona Rural deste Município durante os dias letivos do
ano de 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2019 08:00:00 Termo de Homologação Baixar

13/02/2019 08:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

13/02/2019 08:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1661/contratacao-de-empresa-especializada-eou-pessoa-fisica-para-execucao-dos-servicos-de-transporte-escolar-dos-alunos-que-residem-na-zona-rural-deste-municipio-durante-os-dias-letivos-do-ano-de-2019/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jIH5iNf.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/neas6jV.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZsEb8KG.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19020001/2019 FRANCIS... 19/02/2019 19/02/2019 R$ 3.016.000,00 Visualizar

19020002/2019 ANTONIO... 19/02/2019 19/02/2019 R$ 5.117.456,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/371
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/370

